CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 11/2024

Exmº. Sr.
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas
prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após
ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a
apreciação em Regime de Urgência Especial do Projeto de Lei nº 14/2024, que "Dispõe

Sobre a Estruturação do Novo Plano de Cargos, Carreira e Sistema de
Remuneração e Valorização dos Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de Vila

Valério/ES, Estabelece Normas de Enquadramento e Dã Outras Providências".

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, ante a importância
da estruturação do novo plano de cargos, carreira e sistema de remuneração e
valorização dos servidores públicos municipais.

Sala das Sessões, em 1 ° de abril de 2024.

dJ.a:::;:_;8~0 ____ _

0-C
Aµrovado por: lA Vl<l~~¾~

f B~ f Em: o~ , 04 ,_~L~
- <1<>cl /<&, =<C ' .

-~
Presldante

RUA LUNDRO UIIARDI, N,0 21, 1º PAVIMl!NTO -BAIRRO BOA VISTA - VILA VALliRJO-15 CIP,: 29715-000
CNPJ,l 01.a19.047 /0001-09 - RLl!l'ONl!,l (027) 3721-1215 - l!-mall:geralOcamaravll•v•l•rlo.••·GºV,br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaravilavalerio/autenticidade
com o identificador 34003000370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}